[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	 марта

	2013
	г.

	№
	232

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 28.11.2012 № 221 «О заключении  Соглашения по передаче

части  полномочий муниципального образования

сельское поселение Карымкары муниципальному

образованию Октябрьский район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Карымкары, Совет депутатов сельского  поселения Карымкары решил:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 28.11.2012 № 221 «О заключении  Соглашения по передаче части  полномочий муниципального образования сельское поселение Карымкары муниципальному образованию Октябрьский район» согласно приложению:
2. Заключить Дополнительное соглашение с органами местного самоуправления Октябрьского района к соглашению о передаче части полномочий органам местного самоуправления.

3.  Решение вступает в силу после его  подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.

4.  Решение направить на опубликование в газету «Октябрьские вести».

Глава

сельского поселения Карымкары                                                                           М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                       Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                           О.В. Капаева

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                            Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

тел. 23118
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

от  29.03.2013 г. № 232
Изменения
в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 28.11.2012 № 221 «О заключении  Соглашения по передаче части  полномочий муниципального образования сельское поселение Карымкары муниципальному образованию Октябрьский район»
1. Подпункты 6.1 и 6.2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

       «6.1. выдачи разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных   Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения;

            6.2. подготовки и утверждения градостроительных планов земельных участков.».

В строке 1 таблицы знак «*» заменить цифрами «26,975».

PAGE